令和５年４月３日

各高等学校長 様

                                                         愛 媛 県 高 等 学 校 体 育 連 盟

中予地区支部長 友澤 義弘

         令和５年度愛媛県高等学校総合体育大会卓球競技の部中予地区予選会について

 標記の件につき、下記のとおり開催いたしますので、選手・監督の派遣についてご配慮お願い申し上
げます。

                                           記

１ 日  時  令和５年４月２９日（土）８：００開場  ９：００開会式 シングルス
            ４月３０日（日）８：００開場  ９：００競技～ ダブルス・団体戦
        ※コロナ感染対策防止等により、開場時の入場方法の詳細については、後日連絡します。

２ 会  場    松山市総合コミュニティセンター体育館 愛媛県松山市湊町７丁目５ (TEL089-921-8222)

３ 種  目   団体戦・個人戦（シングルス・ダブルス）

４ 出場制限  ［団   体］男女とも１校１チーム（４～７名）
                              ４シングル１ダブルスの試合方法
                ［ダブルス］ 男女とも５ペア以内
                ［シングルス］男女とも１５名以内（ただし、推薦出場選手を除く）

５ 申込方法  （１）申込書の入手方法
        「愛媛県高体連卓球専門部」ホームページに「申込書」を載せてありますので、

下記ＵＲＬに接続し、様式をダウンロードしてください。

             （http://ehimekoukoutakkyu1.g1.xrea.com/）

              （２）申込方法

 ダウンロードした様式に従って申込書を作成し、Ｅメールで下記宛に発送のこと。

メールアドレス chuuyotakkyu@yahoo.co.jp

       （３）申込み期限 令和５年４月１４日（金）１８：００

６ 組合せ会  ４月１８日（火）１７時３０分
         場所：松山東高等学校 大会議室

（第１教棟 １階）
                ※ 駐車場の用意はございません。

公共交通機関をご利用ください。
        ※ 専門部に一任の場合、参加の必要

はありません。

７ 県大会出    ［団   体］男女とも８チーム

場数        （ただし、昨年度県高校選抜大会
４位以内のチームは推薦）

                ［ダブルス］ 男女とも１６ペア
                ［シングルス］男女とも１６名（ただし、昨

年度県新人大会ベスト１６の
選手は推薦）

８ その他    ＊本大会は県総体要項（種目・ルール等）に準じて実施する。なお、詳細は別紙の諸連

絡を参照のこと。
              ＊ユニホームの統一については、トラブルのないよう確実に行うこと。
       ＊新型コロナウイルス感染症等の関係で上記内容に変更がある場合は、メールまたは FAX で各

校に連絡をするので、そちらで確認すること。

９ 推薦出場（枠外にて申し込みはすること）

 ［男子団体］     松山商、松山聖陵
 ［女子団体］     済美、松山北
  ［男子シングルス］  坂本虎次朗3年, 戒野 達希3年, 玉井 凛玖3年（松商）

篠原 大輝3年, 三好 大哉3年, 齊藤 晴2年  （松商）
島田 光3年,釣井 叶大2年（松北）

           井上 直哉3年（松東）
            澤井 善仁3年, 稲多綸太朗3年（聖陵）
           佐伯 恩唯3年（松学）
 ［女子シングルス］  堀本 結愛3年（松北）
           武田 遥奈3年, 井上 美来3年, 山口ひなた3年,
           續木 瀬奈2年, 水島 和香2年（済美）
                      川崎 美羽3年(松商)，德岡 萌3年(東温)